
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 3 – 15. 2. 2010

plačni razred oziroma kot del županove plače. Skladno z Zako-
nom o sistemu plač v javnem sektorju občinskim funkcionarjem 
ne pripadajo dodatki na plačo, razen poklicnim funkcionarjem, 
katerim pripada dodatek na delovno dobo. 

5. člen
Za poklicno opravljanje funkcije pripada županu plača skla-

dno z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju. V Zakonu o 
sistemu plač v javnem sektorju je za župana v Občini Sveta Troji-
ca v Slovenskih goricah določen 49. plačilni razred. Za nepoklic-
no opravljanje funkcije županu pripada plača v višini 50% plače, 
ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno.

Podžupanu pripada za poklicno opravljanje funkcije plača 
skladno z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju, za nepo-
klicno opravljanje funkcije pa plača v višini 50% plače, ki bi jo 
dobil ob poklicnem opravljanju funkcije, pri čemer višino plače 
določi župan ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil.

6. člen
Član občinskega sveta in član nadzornega odbora prejema za 

opravljanje funkcije člana nadomestilo v višini 25,00 EUR neto 
mesečno. Prav tako pripada občinskim svetnikom, članom nad-
zornega odbora in članom delovnih teles občinskega sveta sejni-
na za udeležbo na seji v višini: 
- 25,00 EUR neto za vsako redno sejo občinskega sveta in sejo 

nadzornega odbora;
- 21,00 EUR neto za vsako izredno sejo občinskega sveta in 

nadzornega odbor ter za vsako sejo delovnega telesa občin-
skega sveta in drugih komisij, odborov in svetov, ki niso člani 
občinskega sveta.
Članom občinskega sveta, nadzornega odbora ter predsedni-

kom komisij, odborov in svetov, ki niso člani občinskega sveta, 
pripada še dodatek za vodenje seje v višini 10,50 EUR neto za 
vsako sejo, ki so jo vodili. 

Letni znesek sejnin vključno s sejninami za seje delovnih te-
les občinskega sveta, ki se izplača posameznemu članu občinske-
ga sveta, nadzornega odbora, delovnega telesa ali druge komisije, 
odbora ali sveta, ne sme presegati 15% letne plače župana.

7. člen
Za zaposlene v občinski upravi se ne uporabljajo določbe tega 

pravilnika, temveč predpisi, ki urejajo delovna razmerja javnih 
uslužbencev.

Višina nagrade za Občinsko volilno komisijo se izplača skla-
dno z Zakonom o lokalnih volitvah in predpisi, sprejetimi na pod-
lagi tega zakona.

8. člen
Članom občinskega sveta, nadzornega odbora in članom 

delovnih teles občinskega sveta in drugih komisij, odborov in 
svetov, ki niso člani občinskega sveta, pripada del plače oziro-
ma nagrade le, če so na seji prisotni vsaj polovico časa trajanja 
seje.

Članom občinskega sveta, nadzornega odbora in članom de-
lovnih teles občinskega sveta in drugih komisij, odborov in sve-

38

Na podlagi 34a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007 – UPB2, 76/2008 in 79/2009), ob smiselni 
uporabi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list 
RS, št. 95/2007-UPB7, 17/2008, 58/2008, 80/2008) in Uredbe 
o povračilu stroškov prevoza na delo in z dela javnim uslužben-
cem in funkcionarjem v državnih organih (Uradni list RS, št. 
95/2006, 16/2007) ter 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 02/2007 in 29/2007) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 29. redni 
seji, dne 28. januarja 2010, sprejel

P R AV I L N I K
o plačah občinskih funkcionarjev, nagradah članov 
nadzornega odbora, delovnih teles občinskega sveta 

in drugih komisij, odborov in svetov, ki niso člani občinskega 
sveta, ter o povračilih stroškov

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik ureja bruto plače (v nadaljevanju: plače) oziro-

ma nagrade občinskih funkcionarjev, članov nadzornega odbo-
ra, delovnih teles ter drugih komisij, odborov in svetov, ki niso 
člani občinskega sveta, višino in način določanja ter povračila 
stroškov. 

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionar-
ji pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno, oziroma do 
dela plače, če funkcijo opravljajo nepoklicno. 

Članom nadzornega odbora in članom delovnih teles ter dru-
gih komisij, odborov in svetov, ki niso člani občinskega sveta, 
pripadajo nagrade za njihovo delo in se določijo v skladu z določ-
bami tega pravilnika, če ni z drugimi predpisi drugače določeno.

2. člen
V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slov-

nični obliki za osebe, so uporabljeni kot nevtralni za moške in 
za ženske.

3. člen
Občinski funkcionarji so župan, podžupan in člani občinske-

ga sveta. 
Člani občinskega sveta opravljajo svojo funkcijo nepoklicno. 
Župan se lahko odloči, ali bo svojo funkcijo opravljal poklic-

no ali nepoklicno. 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČE, DELA 
PLAČE OZIROMA NAGRADE

4. člen
Plače se občinskim funkcionarjem določijo z uvrstitvijo v 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 3 – 15. 2. 2010

teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov Občine Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah (MUV, št. 03/2007).

13. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 0340-1/2010 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 28. januar 2010 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

tov, ki niso člani občinskega sveta, pripada del plače oziroma na-
grade le za udeležbo na sejah matičnih odborov, razen v primerih, 
ko je ta izrecno povabljen. 

Članom občinskega sveta in članom nadzornega odbora ne 
pripada del plače oziroma nagrade za slavnostno sejo ter za kore-
spondenčno sejo občinskega sveta.

Članom občinskega sveta, nadzornega odbora in članom 
delovnih teles občinskega sveta in drugih komisij, odborov in 
svetov, ki niso člani občinskega sveta pripada del plače oziroma 
nagrade pri sejah, ki so prekinjene in se nadaljujejo z drugim da-
tumom.

III. POVRAČILA, NADOMESTILA 
IN DRUGI PREJEMKI

9. člen
Občinski funkcionarji, člani nadzornega odbora in člani de-

lovnih teles občinskega sveta ter drugih komisij, odborov in sve-
tov, ki niso člani občinskega sveta, imajo na podlagi tega pravil-
nika in v skladu z Uredbo o povračilu stroškov prevoza na delo in 
z dela javnim uslužbencem in funkcionarjem v državnih organih 
pravico do povračila stroškov prihoda na delo in z dela ter za 
službena potovanja (dnevnice, kilometrina, stroški prenočevanja, 
parkirnine ipd.). 

Stroški se poravnavajo na podlagi predloženih računov v 
skladu s predpisi. 

Nalog za službeno potovanje izda župan. Župan lahko poo-
blasti za izdajo nalogov tudi podžupana ali drugo osebo, zaposle-
no v občinski upravi. 

Če gre za službeno potovanje župana, izda nalog podžupan ali 
direktor občinske uprave.

IV. NAČIN IZPLAČEVANJA

10. člen
Sredstva za izplačevanje plač, nagrad in povračil stroškov se 

po tem pravilniku zagotovijo iz sredstev proračuna občine.
Plače se izplačujejo za pretekli mesec, najkasneje do 5. dne v 

tekočem mesecu.
Povračilo stroškov za službena potovanja se izvaja takoj ob 

predložitvi potnega naloga in prilog.
Ostala izplačila se izvajajo za obdobje šestih mesecev, in sicer 

ob izteku šestmesečnega obdobja. 
Izplačilo se opravi na podlagi evidence o opravljenem delu 

članov, ki jo vodi občinska uprava. 

11. člen
Plače in nagrade se usklajujejo skladno z višino županove plače, 

povračila stroškov pa v skladu s predpisi, ki urejajo to področje. 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o 

plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih 


